Dane aktualne na dzień: 21-08-2025 15:22
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/fotokomorka-faac-xp20d-komplet-txrx-p-3142.html
FOTOKOMÓRKA FAAC-XP20D KOMPLET
TXRX
Cena 379,23 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy FAAC-XP20D
Kod EAN 8055195012378
Opis produktu
Fotokomórki przeznaczone są do współpracy z systemami automatyki bramowej; Kąt promieniowania: ± 7 ° @ 20 m, ± 13.5 °
@ 5 m ; Zasięg działania: 20 m ; Czas reakcji: 13 ms ; Zasilanie: 24 V AC/DC ; Liczba wyjść przekaźnikowych: 1 ; Obciążalność
styków: max. 60 VA / 24 W ; Wyjście: 1 x NC ; Wybrane cechy: Kąt regulacji ± 90 ° w poziomie ;
Fotokomórki przeznaczone są do współpracy z systemami automatyki bramowej Fotokomórki posiadają możliwość regulacji
kąta w poziomie Zestaw składa się z nadajnika oraz odbiornika
Z nadajnika wysyłana jest wiązka podczerwieni do odbiornika Jeżeli w polu stworzonej bariery pojawi się obiekt (np.
samochód lub człowiek) fotokomórka zareaguje wysyłając sygnał do zmiany stanu na wejściu centrali sterującej
Urządzenia są odporne na przenikanie wilgoci, wyposażone w obudowę chroniącą przed niepożądanym działaniem promieni
słonecznych
Kąt promieniowania: ± 7 ° @ 20 m ,
± 13.5 ° @ 5 m
Zasięg działania: 20 m
Czas reakcji: 13 ms
Zasilanie: 24 V AC/DC
Pobór prądu:  20 mA Nadajnik
 30 mA Odbiornik
Liczba wyjść przekaźnikowych: 1
Obciążalność styków: max. 60 VA / 24 W
Wyjście: 1 x NC
Wybrane cechy:  Współpraca z systemem automatyki bramowej FAAC
 Kąt regulacji ± 90 ° w poziomie
 Montaż natynkowy / na kolumnie
 Odporność na zmiany warunków środowiskowych
Obudowa: Tworzywo sztuczne
Klasa szczelności: IP54
Kolor: Czarny
Temperatura pracy: -20 °C ... 55 °C
wygenerowano w programie shopGold
Waga:  0.070 kg Nadajnik
 0.076 Odbiornik
Wymiary: 130  x 42  x 41 mm Nadajnik / Odbiornik
Producent / Marka: FAAC
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold